

امام جمعه یاسوج:

اهمیت مردمی کردن فعالیتهای فرهنگی در کهگیلویه و بویراحمد

نماینده ولی فقیه در کهگیلویه و بویراحمد و امام جمعه یاسوج گفت: مقوله مهم مردمی کردن هر چه بیشتر فعالیت های فرهنگی در استان مورد توجه متولیان امر باشد زیرا در این صورت اثربخش تر است.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، آیت الله سید نصیر حسینی در نشست با مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج اظهار داشت: ایام نوروز امسال برنامه های متنوع فرهنگی و هنری با رویکرد مردمی در نقاط مختلف این استان از سوی اداره کل ارشاد استان اجرا شد که مطلوب بود.

وی افزود: برنامه های فرهنگی و هنری پیش بینی شده برای اجرا در کهگیلویه و بویراحمد در مسیر امیدآفرینی و رونق بیش از پیش معنویت برنامه ریزی شود.

نماینده ولی فقیه در کهگیلویه و بویراحمد و امام جمعه یاسوج بیان کرد: توجه به معارف دینی در حوزه فرهنگ به ویژه در ماه رمضان اهمیت بسزایی دارد.

آیت الله حسینی عنوان کرد: ترویج روزافزون فرهنگ قرآنی بین قشرهای مختلف مردم کهگیلویه و بویراحمد به ویژه در ماه رمضان عامل معنویت بخشیدن به جامعه است.

وی بر لزوم توجه جدی تر به مصوبات شورای فرهنگ عمومی کهگیلویه و بویراحمد، ابراز داشت: نشست های این شورا پس از ماه رمضان در شهرستان های استان به طور مستمر و مداوم برگزار خواهد شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت: برنامه های متنوع قرآنی، فرهنگی و هنری در آینده نزدیک در این استان اجرا می شود.

امین درخشان اظهار داشت: توجه به مردمی کردن فعالیت های فرهنگی در کهگیلویه و بویراحمد جزو اولویت های مهم کاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی این استان در سال جدید است.

وی افزود: یک جریان فرهنگی و قرآنی در ماه رمضان در تمامی مناطق کهگیلویه و بویراحمد شکل می گیرد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: ایام نوروز امسال جشن های مردمی فرهنگ و هنر در مناطق گرمسیری این استان مورد استقبال چشمگیر عمومی قرار گرفت.

درخشان عنوان کرد: پس از ماه رمضان نیز جشن های مردمی فرهنگ و هنر در مناطق سردسیری کهگیلویه و بویراحمد برگزار خواهد شد.

وی ابراز داشت: برخی برنامه های فرهنگی و هنری پیش بینی شده برای اجرا در ماه رمضان در کهگیلویه و بویراحمد شامل برپایی نمایشگاه کتاب و محصولات فرهنگی با عنوان «بهار ضیافت» در شهر یاسوج مرکز استان، برگزاری محافل انس با قرآن و جهاد تبیین، نشست هایی در حوزه شعر و داستان و ورک شاپ های هنری است.